様式5

浪江町イメージアップキャラクター「うけどん」
使用許諾変更申請書

　　　　年　　　月　　　日
浪江町長
吉田　数博　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業・団体名
代表者名　　　　　　　　　　印

浪江町イメージアップキャラクター「うけどん」及びに「うけどんファミリー」のデザイン使用に
あたり、下記のとおり変更したいので申請します。
	※該当する事項にチェックを付け、詳細を記載すること

	商 品 名

※過去に承認された「使用許諾通知書」の番号をご記入ください→　　　　　浪企第　　　号

	使用期間
（最長3年間）
	· 承認日から3年
· [bookmark: _GoBack]令和　　　　年　　　　　月　　　　　日　　～　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	有料／無料の別
	· 有料　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込））
· 無料

	使用する
キャラクター
	· 「うけどん」のみ
· 「うけどん」と「うけどんファミリー」
· 「うけどんファミリー」のみ　　（使用するキャラクター名：　　　　　　　　　　　　）

	販売場所

	□私は下記内容に相違ないことを宣誓いたします。
自己又は自己の団体の役員、社員・構成員等は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法 律第77号）第2条第2号に規定する暴力団、暴力団員（同法第2条第6号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）又 は暴力団員と交友するなど社会的に非難される関係を有している者（以下｢暴力団等｣という。）には該当しません。

記